
 

  
   

  

   

 
  

 
 
COMITATO PROVINCIALE DI VERCELLI Cod. 01VC Data: 07/03/2026 

ORDINE DI ARRIVO SGA/SGB/SGC/DONNE/DEB 
Nome Gara: G.P. COMUNE DI VILLATA 1^TAPPA 
Organizzata da: ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBERA 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h 
CLASSIFICA GENERALE   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 427 MINUZ PAOLO SGA 1º 1 A307095 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI 0 

2 2 406 CERVONE EGIDIO SGA 1º 2 A367543 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI 0 

3 3 493 COPPOLA GIANNI SGA 1º 3 8175173 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 0 

4 4 613 GUZZA IVAN D 1º 1 123GNL456 01BI023 
ASD BIKE TEAM A 
RUOTA LIBE 

ACSI 0 

5 5 404 SCORTICHINI MARCO SGA 1º 4 A135356 02Q0194 
TEAM SENAGHESE 
GUERRINI 

FCI 0 

6 6 162 BITETTI FRANCESCO SGB 1º 1 A340791 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

7 7 163 GAZZURELLI MARIO SGB 1º 2 7901748 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0 

8 8 180 POLICANTE FABRIZIO SGB 2º 3 7915414 01NO048 
TEAM G.M. 
CERAMICHE 

ACSI 0 

9 9 447 RIVOLTINI FRANCO SGA 1º 5 A307069 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI 0 

10 10 479 
FERRARI LUCA 
GIOVANNI 

SGA 2º 6 CS870768 04MI097 
ASD EQUIPE 
CORBETTESE 

ACSI 0 

11 11 435 CORRADINI MASSIMO SGA 2º 7 7947967 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0 

12 12 158 NICORA GRAZIANO SGB 1º 4 7902864 04VA080 
ASD MAZZUCCHELLI 
RACING TE 

ACSI 0 

13 13 497 CROCI MAURO SGA 1º 8 A348594 02T3351 SMO ACSI 0 

14 14 410 GHILARDINI FABIO SGA 1º 9 A023139 02P3873 
CICLI BETTONI COSTA 
VOLPIN 

FCI 0 

15 15 177 BRUSA MARIO SGB 2º 5 7928807 01VC063 
A.S.D. ASNAGHI 
MIKIBAU 

ACSI 0 

16 16 489 MARCARINI ANTONIO SGA 1º 10 CB906449 249454 
ASD DOGMA BIKE 
TEAM 

C.S.A.IN 0 

17 17 604 MAULINI THOMAS D 1º 2 CS870777 04MI097 
ASD EQUIPE 
CORBETTESE 

ACSI 0 

18 18 400 PAGANI GIANCARLO SGA 2º 11 cs870198 01BI006 
ASD PEDALE 
COSSATESE 

C.S.A.IN 0 

19 19 488 NUZZO PASQUALE SGA 1º 12 7910432 01BI023 
ASD BIKE TEAM A 
RUOTA LIBE 

ACSI 0 

20 20 654 METELLI GIORGIO SGC 1º 1 7901750 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0 

21 21 442 MASSIMO EZIO SGA 2º 13 7910574 04MI216 ASD GB JUNIOR TEAM ACSI 0 

22 22 415 GENOVESE FELICE SGA 2º 14 cs870767 04MI097 
ASD EQUIPE 
CORBETTESE 

ACSI 0 

23 23 422 VERDOIA LUCA SGA 1º 15 CS870183 01BI006 
ASD PEDALE 
COSSATESE 

C.S.A.IN 0 

24 24 495 STEFANINI GIOVANNI SGA 1º 16 cb906464 249454 
ASD DOGMA BIKE 
TEAM 

C.S.A.IN 0 

25 25 607 BACCI MARCO PAOLO D 1º 3 CS870778 04MI097 
ASD EQUIPE 
CORBETTESE 

ACSI 0 

26 26 436 LEVANTESI ALBERTO SGA 2º 17 8118519 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 0 

27 27 179 CALVETTI CLAUDIO SGB 2º 6 CS870179 01BI006 
ASD PEDALE 
COSSATESE 

C.S.A.IN 0 

28 28 414 BELLAVIA MARCO SGA 1º 18 CS870769 04MI097 
ASD EQUIPE 
CORBETTESE 

ACSI 0 

29 29 496 MOLTENI MARIO SGA 1º 19 A086192 02T3351 SMO ACSI 0 

30 30 173 FONTANELLA GAETANO SGB 1º 7 7900787 04VA121 
U. C. INDUNO OLONA 
RAFFAEL 

ACSI 0 



31 31 167 BARLOCCO ROBERTO SGB 1º 8 a192157 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

32 32 176 GARAVAGLIA FLAVIO SGB 2º 9 7901695 04VA077 ASD GAUV ACSI 0 

33 33 160 DORDONI MAURO SGB 1º 10 7911766 04VA077 ASD GAUV ACSI 0 

34 34 181 CASTELLARO SERGIO SGB 1º 11 CS870358 00VC033 MYG CYCLING TEAM C.S.A.IN 0 

35 35 484 
BASALINI GIOVANNI 
PAOLO 

SGA 1º 20 7919006 01VB012 
BICI SPORT 
MOTTARONE 

ACSI 0 

36 36 652 SAMMARINI FABIO SGC 1º 2 7928118 04VA077 ASD GAUV ACSI 0 

37 37 610 BRAMBILLA FILIPPPO D 2º 4 CS870781 04MI097 
ASD EQUIPE 
CORBETTESE 

ACSI 0 

38 38 655 GENTILI ENIO SGC 2º 3 7984768 04BS088 ASD TEAM ERRE BIKE ACSI 0 

39 39 432 ALIOLI FABIO SGA 1º 21 7906513 04VA077 ASD GAUV ACSI 0 

40 40 478 ANSELMETTI PIERNICOLA SGA 2º 22 ST343 01BI041 BIELLA BIKING ACSI 0 

41 41 662 CROSA CLAUDIO SGC 1º 4 
AT-
02706315 

02701421 
A.S.D. SANETTI SPORT 
GRISU 

CSI 0 

42 42 419 VISENTIN DAVIDE SGA 2º 23 CS870382 01BI042 
ASD TEAM PEDALE 
PAZZO 

C.S.A.IN 0 

43 43 660 ZACCHI GIANFRANCO SGC 1º 5 CS870363 00VC033 MYG CYCLING TEAM C.S.A.IN 0 

44 44 153 DOTTI ALBERTO SGB 1º 12 A192324 02Q0194 
TEAM SENAGHESE 
GUERRINI 

FCI 0 

45 45 449 UGATTI MARIO SGA 2º 24 CS870770 04MI097 
ASD EQUIPE 
CORBETTESE 

ACSI 0 

46 46 659 FASSONE PIERMARIO SGC 1º 6 7967281 04PV112 
CYCLING TEAM 
GARLASCO 

ACSI 0 

47 47 438 LAVEZZARI GIANCARLO SGA 2º 25 8160997 04PV113 
TEAM FINOTTI CICLI 
TORTONA 

ACSI 0 

48 48 156 VISENTIN ALFIO SGB 1º 13 AT02705909 02701436 TEAM PILOT ASD CSI 0 

49 49 498 TIEPOLO CARLO MARIA SGA 2º 26 7919889 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0 

50 50 421 GOVERNALI ROBERTO SGA 1º 27 A307060 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI 0 

51 51 420 DRAGO FABRIZIO SGA 1º 28 
AT-
02705384 

02701421 
A.S.D. SANETTI SPORT 
GRISU 

CSI 0 

52 52 405 PANZERA ANGELO SGA 1º 29 7901647 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 0 

53 53 431 RAFFA PAOLO ANTONIO SGA 2º 30 7903709 04PV113 
TEAM FINOTTI CICLI 
TORTONA 

ACSI 0 

54 54 416 TURSI MAURO SGA 1º 31 A162665 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 0 

55 55 492 BRANDINI STEFANO SGA 1º 32 A135358 02Q0194 
TEAM SENAGHESE 
GUERRINI 

FCI 0 

56 56 90 BIENATI SHERYL REGINA 
WOM 

A 
1º 1 A217496 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 0 

57 57 412 BRAVO STEFANO SGA 1º 33 7999902 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 0 

58 58 486 BERETTA  DANIELE SGA 1º 34 CB906435 249454 
ASD DOGMA BIKE 
TEAM 

C.S.A.IN 0 

59 59 401 SCARSELLI GINO SGA 2º 35 7926449 04VA077 ASD GAUV ACSI 0 

60 60 494 COLOMBO ELIO SGA 1º 36 A135357 02Q0194 
TEAM SENAGHESE 
GUERRINI 

FCI 0 

61 61 491 CRESTA PIERO SGA 2º 37 8143920 04PV113 
TEAM FINOTTI CICLI 
TORTONA 

ACSI 0 

62 62 423 VEZZOLI GIANLUCA SGA 1º 38 A307071 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI 0 

63 63 409 TRAVELLINI DARIO SGA 1º 39 7922001 04BG079 B.A.S. SC PRO BIKE ACSI 0 

64 64 169 BENEDETTI VITTORIO SGB 1º 14 A278594 02M4694 ASD SPORTLAB FCI 0 

65 65 482 FERRANDO FERNANDO SGA 1º 40 CB906194 240548 
PENTA BIKE CYCLING 
TEAM 

C.S.A.IN 0 

66 66 93 MICHIELETTI MAGDA 
WOM 

C 
2º 1 CB906687 240548 

PENTA BIKE CYCLING 
TEAM 

C.S.A.IN 0 

67 67 95 COCCO CRISTINA 
WOM 

B 
1º 1 8133849 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 0 

68 68 661 RIBOLDI ERNESTO SGC 2º 7 7919439 04CO033 ASD MAKAKO TEAM ACSI 0 

69 69 444 MONTAGNER ATTILIO SGA 1º 41 CB906686 240548 
PENTA BIKE CYCLING 
TEAM 

C.S.A.IN 0 

70 70 656 FOSCHI VINCENZO SGC 2º 8 7917466 01NO066 MOBILI BONO ACSI 0 

 
 
Verbale del Giudice di arrivo: 
Esposto alle ore: 
  
Partiti:  77             Arrivati:  70                                     Firma del giudice di arrivo: 
 

 



CLASSIFICA PER CATEGORIE SGA/SGB/SGC/DONNE/DEB 
Nome Gara: G.P. COMUNE DI VILLATA 1^TAPPA 
Organizzata da: ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBERA 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: WOMAN JUNIOR 2º Serie | WOMAN JUNIOR 1º Serie | WOMAN A 2º Serie | 
WOMAN A 1º Serie | WOMAN B 2º Serie | WOMAN B 1º Serie | WOMAN C 1º Serie | WOMAN C 2º Serie | 

  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 56 90 BIENATI SHERYL REGINA 
WOM 

A 
1º A217496 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 

2 66 93 MICHIELETTI MAGDA 
WOM 

C 
2º CB906687 240548 PENTA BIKE CYCLING TEAM C.S.A.IN 

3 67 95 COCCO CRISTINA 
WOM 

B 
1º 8133849 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: DEBUTTANTE 2º Serie | DEBUTTANTE 1º Serie |   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 4 613 GUZZA IVAN D 1º 123GNL456 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 

2 17 604 MAULINI THOMAS D 1º CS870777 04MI097 ASD EQUIPE CORBETTESE ACSI 

3 25 607 BACCI MARCO PAOLO D 1º CS870778 04MI097 ASD EQUIPE CORBETTESE ACSI 

4 37 610 BRAMBILLA FILIPPPO D 2º CS870781 04MI097 ASD EQUIPE CORBETTESE ACSI 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SUPERGENTLEMAN A 2º Serie | SUPERGENTLEMAN A 1º Serie |   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 1 427 MINUZ PAOLO SGA 1º A307095 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI 

2 2 406 CERVONE EGIDIO SGA 1º A367543 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI 

3 3 493 COPPOLA GIANNI SGA 1º 8175173 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 

4 5 404 SCORTICHINI MARCO SGA 1º A135356 02Q0194 TEAM SENAGHESE GUERRINI FCI 

5 9 447 RIVOLTINI FRANCO SGA 1º A307069 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI 

6 10 479 FERRARI LUCA GIOVANNI SGA 2º CS870768 04MI097 ASD EQUIPE CORBETTESE ACSI 

7 11 435 CORRADINI MASSIMO SGA 2º 7947967 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 

8 13 497 CROCI MAURO SGA 1º A348594 02T3351 SMO ACSI 

9 14 410 GHILARDINI FABIO SGA 1º A023139 02P3873 CICLI BETTONI COSTA VOLPIN FCI 

10 16 489 MARCARINI ANTONIO SGA 1º CB906449 249454 ASD DOGMA BIKE TEAM C.S.A.IN 

11 18 400 PAGANI GIANCARLO SGA 2º cs870198 01BI006 ASD PEDALE COSSATESE C.S.A.IN 

12 19 488 NUZZO PASQUALE SGA 1º 7910432 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 

13 21 442 MASSIMO EZIO SGA 2º 7910574 04MI216 ASD GB JUNIOR TEAM ACSI 

14 22 415 GENOVESE FELICE SGA 2º cs870767 04MI097 ASD EQUIPE CORBETTESE ACSI 

15 23 422 VERDOIA LUCA SGA 1º CS870183 01BI006 ASD PEDALE COSSATESE C.S.A.IN 

16 24 495 STEFANINI GIOVANNI SGA 1º cb906464 249454 ASD DOGMA BIKE TEAM C.S.A.IN 

17 26 436 LEVANTESI ALBERTO SGA 2º 8118519 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 

18 28 414 BELLAVIA MARCO SGA 1º CS870769 04MI097 ASD EQUIPE CORBETTESE ACSI 

19 29 496 MOLTENI MARIO SGA 1º A086192 02T3351 SMO ACSI 

20 35 484 BASALINI GIOVANNI PAOLO SGA 1º 7919006 01VB012 BICI SPORT MOTTARONE ACSI 

21 39 432 ALIOLI FABIO SGA 1º 7906513 04VA077 ASD GAUV ACSI 

22 40 478 ANSELMETTI PIERNICOLA SGA 2º ST343 01BI041 BIELLA BIKING ACSI 

23 42 419 VISENTIN DAVIDE SGA 2º CS870382 01BI042 ASD TEAM PEDALE PAZZO C.S.A.IN 

24 45 449 UGATTI MARIO SGA 2º CS870770 04MI097 ASD EQUIPE CORBETTESE ACSI 

25 47 438 LAVEZZARI GIANCARLO SGA 2º 8160997 04PV113 TEAM FINOTTI CICLI TORTONA ACSI 

26 49 498 TIEPOLO CARLO MARIA SGA 2º 7919889 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 

27 50 421 GOVERNALI ROBERTO SGA 1º A307060 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI 

28 51 420 DRAGO FABRIZIO SGA 1º 
AT-
02705384 

02701421 A.S.D. SANETTI SPORT GRISU CSI 

29 52 405 PANZERA ANGELO SGA 1º 7901647 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 

30 53 431 RAFFA PAOLO ANTONIO SGA 2º 7903709 04PV113 TEAM FINOTTI CICLI TORTONA ACSI 

31 54 416 TURSI MAURO SGA 1º A162665 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 

32 55 492 BRANDINI STEFANO SGA 1º A135358 02Q0194 TEAM SENAGHESE GUERRINI FCI 

33 57 412 BRAVO STEFANO SGA 1º 7999902 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 

34 58 486 BERETTA  DANIELE SGA 1º CB906435 249454 ASD DOGMA BIKE TEAM C.S.A.IN 

35 59 401 SCARSELLI GINO SGA 2º 7926449 04VA077 ASD GAUV ACSI 

36 60 494 COLOMBO ELIO SGA 1º A135357 02Q0194 TEAM SENAGHESE GUERRINI FCI 

37 61 491 CRESTA PIERO SGA 2º 8143920 04PV113 TEAM FINOTTI CICLI TORTONA ACSI 

38 62 423 VEZZOLI GIANLUCA SGA 1º A307071 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI 

39 63 409 TRAVELLINI DARIO SGA 1º 7922001 04BG079 B.A.S. SC PRO BIKE ACSI 

40 65 482 FERRANDO FERNANDO SGA 1º CB906194 240548 PENTA BIKE CYCLING TEAM C.S.A.IN 

41 69 444 MONTAGNER ATTILIO SGA 1º CB906686 240548 PENTA BIKE CYCLING TEAM C.S.A.IN 



 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SUPERGENTLEMAN B 2º Serie | SUPERGENTLEMAN B 1º Serie |   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 6 162 BITETTI FRANCESCO SGB 1º A340791 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 

2 7 163 GAZZURELLI MARIO SGB 1º 7901748 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 

3 8 180 POLICANTE FABRIZIO SGB 2º 7915414 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 

4 12 158 NICORA GRAZIANO SGB 1º 7902864 04VA080 ASD MAZZUCCHELLI RACING TE ACSI 

5 15 177 BRUSA MARIO SGB 2º 7928807 01VC063 A.S.D. ASNAGHI MIKIBAU ACSI 

6 27 179 CALVETTI CLAUDIO SGB 2º CS870179 01BI006 ASD PEDALE COSSATESE C.S.A.IN 

7 30 173 FONTANELLA GAETANO SGB 1º 7900787 04VA121 U. C. INDUNO OLONA RAFFAEL ACSI 

8 31 167 BARLOCCO ROBERTO SGB 1º a192157 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 

9 32 176 GARAVAGLIA FLAVIO SGB 2º 7901695 04VA077 ASD GAUV ACSI 

10 33 160 DORDONI MAURO SGB 1º 7911766 04VA077 ASD GAUV ACSI 

11 34 181 CASTELLARO SERGIO SGB 1º CS870358 00VC033 MYG CYCLING TEAM C.S.A.IN 

12 44 153 DOTTI ALBERTO SGB 1º A192324 02Q0194 TEAM SENAGHESE GUERRINI FCI 

13 48 156 VISENTIN ALFIO SGB 1º AT02705909 02701436 TEAM PILOT ASD CSI 

14 64 169 BENEDETTI VITTORIO SGB 1º A278594 02M4694 ASD SPORTLAB FCI 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SUPERGENTLEMAN C 1º Serie | SUPERGENTLEMAN C 2º Serie |   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 20 654 METELLI GIORGIO SGC 1º 7901750 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 

2 36 652 SAMMARINI FABIO SGC 1º 7928118 04VA077 ASD GAUV ACSI 

3 38 655 GENTILI ENIO SGC 2º 7984768 04BS088 ASD TEAM ERRE BIKE ACSI 

4 41 662 CROSA CLAUDIO SGC 1º 
AT-
02706315 

02701421 A.S.D. SANETTI SPORT GRISU CSI 

5 43 660 ZACCHI GIANFRANCO SGC 1º CS870363 00VC033 MYG CYCLING TEAM C.S.A.IN 

6 46 659 FASSONE PIERMARIO SGC 1º 7967281 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 

7 68 661 RIBOLDI ERNESTO SGC 2º 7919439 04CO033 ASD MAKAKO TEAM ACSI 

8 70 656 FOSCHI VINCENZO SGC 2º 7917466 01NO066 MOBILI BONO ACSI 

 

COMITATO PROVINCIALE DI VERCELLI Cod. 01VC Data: 07/03/2026 
ORDINE DI ARRIVO GA - GB 

Nome Gara: G.P. COMUNE DI VILLATA 1^TAPPA 
Organizzata da: ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBERA 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h 
CLASSIFICA GENERALE   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 2 CERALLI CHRISTIAN GA 1º 1 7986117 04MI147 
ASD CERAMICHE 
LEMER 

ACSI 0 

2 2 45 VALLANTE MARCO GA 1º 2 7906145 04MI268 LNC ACSI 0 

3 3 44 CALABRIA PAOLO GA 1º 3 7900511 04MI268 LNC ACSI 0 

4 4 13 CISLAGHI LUIGI GA 1º 4 7927088 04PV129 
ASD T.M.B.RACING 
TEAM 

ACSI 0 

5 5 360 DOLCE GIOVANNI GB 1º 1 996284N 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

6 6 19 CAPRA FABIO GA 1º 5 A337715 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

7 7 326 DI RITA MARIO GB 1º 2 a335641 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

8 8 321 SPERONI ALESSANDRO GB 1º 3 7906271 04MI268 LNC ACSI 0 

9 9 47 BAGGIO FLAVIO GA 1º 6 7918365 04VA033 ASD NEWSCICLISMO ACSI 0 

10 10 7 BERTELETTI GABRIELE GA 1º 7 A214276 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0 

11 11 316 FACCIOTTI FABRIZIO GB 1º 4 7909659 04MI147 
ASD CERAMICHE 
LEMER 

ACSI 0 

12 12 342 MORATO GIANLUCA GB 1º 5 
AT-
02706289 

02701440 ASD FORNASARI AUTO CSI 0 

13 13 341 TERRANEO FILIPPO GB 1º 6 A139411 02N4420 ASD BINDELLA FCI 0 

14 14 5 VELATTA STEFANO GA 2º 8 8100102 04MI147 
ASD CERAMICHE 
LEMER 

ACSI 0 

15 15 329 AIANI PAOLO GB 1º 7 AT02093749 02002153 ASD TEAM FULL GAS CSI 0 

16 16 331 BALCONI FEDERICO GB 1º 8 7909998 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0 

17 17 43 SIAS DAVIDE GA 2º 9 7926750 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0 

18 18 322 MORA SERGIO GB 1º 9 8111769 04MI230 
ASD TEAM 
MARCOBONTEMPI.COM 

ACSI 0 

19 19 10 TOSATO ALESSIO GA 1º 10 7904274 04VA033 ASD NEWSCICLISMO ACSI 0 

20 20 304 CERIANI MASSIMO GB 1º 10 7914884 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0 



21 21 15 SEGNATI MARCO GA 1º 11 7998334 04PV113 
TEAM FINOTTI CICLI 
TORTONA 

ACSI 0 

22 22 35 MANCIN EGIDIO GA 2º 12 7942005 01NO076 LUCIANI SPORT TEAM ACSI 0 

23 23 9 DI LEO  ALBERTO GA 2º 13 A147985 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

24 24 348 GIUDICI MAURO GB 2º 11 8113338 01NO057 
ASD AGRATE 
CONTURBIA 

ACSI 0 

25 25 340 MAFFIOLINI ANDREA GB 2º 12 7902308 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 0 

26 26 345 MAGISTRELLI GRAZIANO GB 2º 13 CS870771 04MI097 
ASD EQUIPE 
CORBETTESE 

C.S.A.IN 0 

27 27 302 CAMERIN SILVANO GB 2º 14 8175033 04MI235 
ASD BICISPORT 
BRUNELLI 

ACSI 0 

28 28 21 SCALISI MARCO GA 2º 14 7908748 04CO033 ASD MAKAKO TEAM ACSI 0 

29 29 32 
SILVESTRO ANTONIO 
GIUSEPPE 

GA 2º 15 8149493 01BI023 
ASD BIKE TEAM A 
RUOTA LIBE 

ACSI 0 

30 30 346 ALDERA GIAN LUCA GB 2º 15 7988542 01NO039 NEW VIGEVANO BIKE ACSI 0 

31 31 314 PAVANELLO ANDREA GB 1º 16 A166788 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0 

32 32 305 ANCHISI MASSIMO GB 1º 17 7908095 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0 

33 33 36 RAHO LUIGI GA 1º 16 A363806 02N4783 
TEAM ASNAGHI 
CUCINE 

ACSI 0 

34 34 335 CANELLA CLAUDIO GB 1º 18 a249837 01P1957 TEAM LOCCA FCI 0 

35 35 307 
TOSATO OSCAR 
ALESSANDRO 

GB 1º 19 7913736 04MI230 
ASD TEAM 
MARCOBONTEMPI.COM 

ACSI 0 

36 36 3 TRONCONI CHRISTIAN GA 1º 17 AT02083352 02153 TEAM FULL GASS ACSI 0 

37 37 33 VENDRUSCOLO STEFANO GA 1º 18 7928665 04VA127 
ASD G.C. CAMPO DEI 
FIORI 

ACSI 0 

38 38 349 LATELLA FRANCO GB 1º 20 CB906445 249454 
ASD DOGMA BIKE 
TEAM 

C.S.A.IN 0 

39 39 344 CALABRIA MAURIZIO GB 2º 21 7927150 01PM018 
ASD SANETTI SPORT 
VV.F. CU 

ACSI 0 

40 40 20 ZANINETTI SAMUEL GA 1º 19 A336987 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

41 41 38 CIPRIANI DAVIDE GA 2º 20 8120053 01PM018 
ASD SANETTI SPORT 
VV.F. CU 

ACSI 0 

42 42 37 FENOCCHIO GIAN LUIGI GA 2º 21 7908354 04BG085 
ASD CICLI BETTONI 
COSTA VO 

ACSI 0 

43 43 39 GUANDALINI ALBERTO GA 2º 22 7933203 01NO068 A.S.D. BIELLA BIKING ACSI 0 

44 44 29 GENTILE LUCA GA 1º 23 7928217 01BI023 
ASD BIKE TEAM A 
RUOTA LIBE 

ACSI 0 

45 45 24 ALBERTO ANDREA GA 1º 24 7927277 04MI147 
ASD CERAMICHE 
LEMER 

ACSI 0 

46 46 310 PALENZONA ROBERTO GB 1º 22 AT02706290 02701440 ASD FORNASARI AUTO CSI 0 

47 47 350 NERVI ROBERTO GB 2º 23 7925051 01BI023 
ASD BIKE TEAM A 
RUOTA LIBE 

ACSI 0 

48 48 347 PUSTORINO FRANCESCO GB 2º 24 7954608 01NO039 NEW VIGEVANO BIKE ACSI 0 

49 49 352 MANZONI PAOLO GB 1º 25 7928359 04MI147 
ASD CERAMICHE 
LEMER 

ACSI 0 

50 50 317 
PISANI GIANANGELO 
LORENZO 

GB 1º 26 7900244 04MI147 
ASD CERAMICHE 
LEMER 

ACSI 0 

51 51 343 ALBERTO CRISTIANO GB 1º 27 7928357 04MI147 
ASD CERAMICHE 
LEMER 

ACSI 0 

52 52 22 PULLANO GIANLUCA GA 1º 25 A309567 02R4731 TEAM BCP BIKE ASD FCI 0 

53 53 40 ERBETTA DAVIDE GA 1º 26 8118295 01NO068 A.S.D. BIELLA BIKING ACSI 0 

54 54 6 LODATO DAVIDE GA 2º 27 7914761 01NO066 MOBILI BONO ACSI 0 

55 55 351 PROVENZI PAOLO GB 2º 28 7922275 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 0 

56 56 12 BAROLI DAVIDE GA 1º 28 A251230 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

57 57 18 LUCATO IVANO GA 1º 29 A336999 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

58 58 325 LAZZATI GIANLUCA GB 2º 29 7999517 04MI147 
ASD CERAMICHE 
LEMER 

ACSI 0 

59 59 42 NIGRO ROBERTO GA 2º 30 A136916 02N4384 
TEAM VALLE OLONA 
A.S.D. 

FCI 0 

60 60 320 MIGLIANO DOMENICO GB 1º 30 7999615 04PV113 
TEAM FINOTTI CICLI 
TORTONA 

ACSI 0 

61 61 338 MASTRIA GIANCARLO GB 1º 31 A169833 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

62 62 339 CARTESAN FABIO GB 1º 32 CB906437 249454 
ASD DOGMA BIKE 
TEAM 

C.S.A.IN 0 

63 63 311 FORNERIS FLAVIO GB 1º 33 7910549 04MI147 
ASD CERAMICHE 
LEMER 

ACSI 0 

 
 
Verbale del Giudice di arrivo: 



Esposto alle ore: 
  
Partiti:  67             Arrivati:  63                                     Firma del giudice di arrivo: 
 

 

COMITATO PROVINCIALE DI VERCELLI Cod. 01VC Data: 07/03/2026 
CLASSIFICA PER CATEGORIE GA - GB 

Nome Gara: G.P. COMUNE DI VILLATA 1^TAPPA 
Organizzata da: ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBERA 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: GENTLEMAN A 1º Serie | GENTLEMAN A 2º Serie |   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 1 2 CERALLI CHRISTIAN GA 1º 7986117 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 

2 2 45 VALLANTE MARCO GA 1º 7906145 04MI268 LNC ACSI 

3 3 44 CALABRIA PAOLO GA 1º 7900511 04MI268 LNC ACSI 

4 4 13 CISLAGHI LUIGI GA 1º 7927088 04PV129 ASD T.M.B.RACING TEAM ACSI 

5 6 19 CAPRA FABIO GA 1º A337715 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 

6 9 47 BAGGIO FLAVIO GA 1º 7918365 04VA033 ASD NEWSCICLISMO ACSI 

7 10 7 BERTELETTI GABRIELE GA 1º A214276 01P2381 U.S. VALLESE FCI 

8 14 5 VELATTA STEFANO GA 2º 8100102 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 

9 17 43 SIAS DAVIDE GA 2º 7926750 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 

10 19 10 TOSATO ALESSIO GA 1º 7904274 04VA033 ASD NEWSCICLISMO ACSI 

11 21 15 SEGNATI MARCO GA 1º 7998334 04PV113 TEAM FINOTTI CICLI TORTONA ACSI 

12 22 35 MANCIN EGIDIO GA 2º 7942005 01NO076 LUCIANI SPORT TEAM ACSI 

13 23 9 DI LEO  ALBERTO GA 2º A147985 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 

14 28 21 SCALISI MARCO GA 2º 7908748 04CO033 ASD MAKAKO TEAM ACSI 

15 29 32 
SILVESTRO ANTONIO 
GIUSEPPE 

GA 2º 8149493 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 

16 33 36 RAHO LUIGI GA 1º A363806 02N4783 TEAM ASNAGHI CUCINE ACSI 

17 36 3 TRONCONI CHRISTIAN GA 1º AT02083352 02153 TEAM FULL GASS ACSI 

18 37 33 VENDRUSCOLO STEFANO GA 1º 7928665 04VA127 ASD G.C. CAMPO DEI FIORI ACSI 

19 40 20 ZANINETTI SAMUEL GA 1º A336987 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 

20 41 38 CIPRIANI DAVIDE GA 2º 8120053 01PM018 ASD SANETTI SPORT VV.F. CU ACSI 

21 42 37 FENOCCHIO GIAN LUIGI GA 2º 7908354 04BG085 ASD CICLI BETTONI COSTA VO ACSI 

22 43 39 GUANDALINI ALBERTO GA 2º 7933203 01NO068 A.S.D. BIELLA BIKING ACSI 

23 44 29 GENTILE LUCA GA 1º 7928217 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 

24 45 24 ALBERTO ANDREA GA 1º 7927277 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 

25 52 22 PULLANO GIANLUCA GA 1º A309567 02R4731 TEAM BCP BIKE ASD FCI 

26 53 40 ERBETTA DAVIDE GA 1º 8118295 01NO068 A.S.D. BIELLA BIKING ACSI 

27 54 6 LODATO DAVIDE GA 2º 7914761 01NO066 MOBILI BONO ACSI 

28 56 12 BAROLI DAVIDE GA 1º A251230 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 

29 57 18 LUCATO IVANO GA 1º A336999 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 

30 59 42 NIGRO ROBERTO GA 2º A136916 02N4384 TEAM VALLE OLONA A.S.D. FCI 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: GENTLEMAN B 1º Serie | GENTLEMAN B 2º Serie |   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 5 360 DOLCE GIOVANNI GB 1º 996284N 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 

2 7 326 DI RITA MARIO GB 1º a335641 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 

3 8 321 SPERONI ALESSANDRO GB 1º 7906271 04MI268 LNC ACSI 

4 11 316 FACCIOTTI FABRIZIO GB 1º 7909659 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 

5 12 342 MORATO GIANLUCA GB 1º 
AT-
02706289 

02701440 ASD FORNASARI AUTO CSI 

6 13 341 TERRANEO FILIPPO GB 1º A139411 02N4420 ASD BINDELLA FCI 

7 15 329 AIANI PAOLO GB 1º AT02093749 02002153 ASD TEAM FULL GAS CSI 

8 16 331 BALCONI FEDERICO GB 1º 7909998 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 

9 18 322 MORA SERGIO GB 1º 8111769 04MI230 
ASD TEAM 
MARCOBONTEMPI.COM 

ACSI 

10 20 304 CERIANI MASSIMO GB 1º 7914884 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 

11 24 348 GIUDICI MAURO GB 2º 8113338 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 

12 25 340 MAFFIOLINI ANDREA GB 2º 7902308 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 

13 26 345 MAGISTRELLI GRAZIANO GB 2º CS870771 04MI097 ASD EQUIPE CORBETTESE C.S.A.IN 

14 27 302 CAMERIN SILVANO GB 2º 8175033 04MI235 ASD BICISPORT BRUNELLI ACSI 

15 30 346 ALDERA GIAN LUCA GB 2º 7988542 01NO039 NEW VIGEVANO BIKE ACSI 



16 31 314 PAVANELLO ANDREA GB 1º A166788 01P2381 U.S. VALLESE FCI 

17 32 305 ANCHISI MASSIMO GB 1º 7908095 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 

18 34 335 CANELLA CLAUDIO GB 1º a249837 01P1957 TEAM LOCCA FCI 

19 35 307 
TOSATO OSCAR 
ALESSANDRO 

GB 1º 7913736 04MI230 
ASD TEAM 
MARCOBONTEMPI.COM 

ACSI 

20 38 349 LATELLA FRANCO GB 1º CB906445 249454 ASD DOGMA BIKE TEAM C.S.A.IN 

21 39 344 CALABRIA MAURIZIO GB 2º 7927150 01PM018 ASD SANETTI SPORT VV.F. CU ACSI 

22 46 310 PALENZONA ROBERTO GB 1º AT02706290 02701440 ASD FORNASARI AUTO CSI 

23 47 350 NERVI ROBERTO GB 2º 7925051 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 

24 48 347 PUSTORINO FRANCESCO GB 2º 7954608 01NO039 NEW VIGEVANO BIKE ACSI 

25 49 352 MANZONI PAOLO GB 1º 7928359 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 

26 50 317 
PISANI GIANANGELO 
LORENZO 

GB 1º 7900244 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 

27 51 343 ALBERTO CRISTIANO GB 1º 7928357 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 

28 55 351 PROVENZI PAOLO GB 2º 7922275 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 

29 58 325 LAZZATI GIANLUCA GB 2º 7999517 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 

30 60 320 MIGLIANO DOMENICO GB 1º 7999615 04PV113 TEAM FINOTTI CICLI TORTONA ACSI 

31 61 338 MASTRIA GIANCARLO GB 1º A169833 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 

32 62 339 CARTESAN FABIO GB 1º CB906437 249454 ASD DOGMA BIKE TEAM C.S.A.IN 

33 63 311 FORNERIS FLAVIO GB 1º 7910549 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 

 

COMITATO PROVINCIALE DI VERCELLI Cod. 01VC Data: 07/03/2026 
ORDINE DI ARRIVO VB-VA-SA-SB-J 

Nome Gara: G.P. COMUNE DI VILLATA 1^TAPPA 
Organizzata da: ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBERA 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h 
CLASSIFICA GENERALE   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 122 PIZZAGALLI ALESSIO VB 1º 1 7976607 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0 

2 2 616 GIUDICI MATTEO J 1º 1 8113339 04MI268 LNC ACSI 0 

3 3 125 RONZONI FABIANO VB 1º 2 
AT-
02083350 

02002153 ASD TEAM FULL GAS CSI 0 

4 4 504 SPIEZIA ANTONIO SB 1º 1 7901605 04MI284 BIKERS LEGNANO ACSI 0 

5 5 14 FERRARESI GILLES VA 1º 1 8127705 04MI242 ASD SWATT CLUB ACSI 0 

6 6 457 BENAGLIA GIULIANO SA 2º 1 7991423 04CO003 ASD VEROCA ACSI 0 

7 7 513 GIAIMO PAOLO SB 1º 2 
AT-
02085674 

02002153 ASD TEAM FULL GAS CSI 0 

8 8 123 TRAVAGLIATI LUIGI VB 1º 3 7909811 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0 

9 9 18 AYARI WALID VA 1º 2 A214084 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

10 10 117 BRANDANI PAOLO VB 2º 4 7905357 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0 

11 11 118 MANZINI STEFANO VB 2º 5 7906377 01NO077 
OPS VISION TECH 
TEAM 

ACSI 0 

12 12 522 MERONI CRISTIAN SB 2º 3 7900543 04MI147 
ASD CERAMICHE 
LEMER 

ACSI 0 

13 13 112 BORRONI DANILO LUIGI VB 1º 6 8174579 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0 

14 14 16 SCIARILLO SIMONE VA 2º 3 1629738 02B4669 
ASD GARDA SCOTT 
MATERGIA 

FCI 0 

15 15 9 ROSSI RONNY VA 1º 4 A336933 02B4669 
ASD GARDA SCOTT 
MATERGIA 

FCI 0 

16 16 600 BELLAVIA FILIPPO J 1º 2 CS870779 04MI097 
ASD EQUIPE 
CORBETTESE 

C.S.A.IN 0 

17 17 514 TURSI LORIS SB 1º 4 A160651 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 0 

18 18 525 UDA MICHAEL SB 1º 5 7955188 04VA080 
ASD MAZZUCCHELLI 
RACING TE 

ACSI 0 

19 19 10 CABIALE SIMONE VA 2º 5 7954450 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 0 

20 20 116 PELOSIN ANGELO VB 2º 7 CS870444 01VB024 FUNTOS BIKE NRC C.S.A.IN 0 

21 21 506 DAN CORNEL VALENTIN SB 2º 6 7909829 01BI023 
ASD BIKE TEAM A 
RUOTA LIBE 

ACSI 0 

22 22 526 BOLTRI NICOLO' SB 2º 7 8123747 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 0 

23 23 110 SEGNATI ALFIO VB 1º 8 7998339 04PV113 
TEAM FINOTTI CICLI 
TORTONA 

ACSI 0 

24 24 13 CHIOCCHETTI MARCO VA 1º 6 CS870367 01BI042 
ASD TEAM PEDALE 
PAZZO 

C.S.A.IN 0 

25 25 452 BACCI OMAR SA 2º 2 8166217 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0 



26 26 126 FREO MATTIA VB 2º 9 7916916 04MI029 
ASD CICLOAMATORI 
SEDRIANO 

ACSI 0 

27 27 519 LIANO ALESSANDRO SB 2º 8 8151208 01NO080 
ASD MOTTY TEAM 
BIKE 

ACSI 0 

28 28 12 RIZZI ALESSANDRO VA 1º 7 7999335 04MI268 LNC ACSI 0 

29 29 453 GABBANI SAMUELE SA 2º 3 8163256 01NO080 
ASD MOTTY TEAM 
BIKE 

ACSI 0 

30 30 612 FERRARI SIMONE J 2º 3 8167169 01NO077 
OPS VISION TECH 
TEAM 

ACSI 0 

31 31 520 MARCHESA ROSSI ALESSIO SB 2º 9 8121106 01NO080 
ASD MOTTY TEAM 
BIKE 

ACSI 0 

32 32 124 BORRELLO FRANCESCO VB 2º 10 7966752 04MI235 
ASD BICISPORT 
BRUNELLI 

ACSI 0 

33 33 19 BELTRAMI MARCO VA 2º 8 8119650 01BI023 
ASD BIKE TEAM A 
RUOTA LIBE 

ACSI 0 

34 34 15 RAMAZZINA IVAN VA 2º 9 7937321 04PV113 
TEAM FINOTTI CICLI 
TORTONA 

ACSI 0 

35 35 102 BRICCHI EMILIANO VB 2º 11 8120367 04PV113 
TEAM FINOTTI CICLI 
TORTONA 

ACSI 0 

36 36 108 ZANETTI SIMONE VB 2º 12 7984767 01PM018 
ASD SANETTI SPORT 
VV.F. CU 

ACSI 0 

37 37 521 PADULA MICHAEL SB 1º 10 CS870973 042TO 
RDR ITALIA 
LEYNICESE RACIN 

C.S.A.IN 0 

38 38 121 FRATTINI MARCO VB 1º 13 8133744 04MI268 LNC ACSI 0 

39 39 510 MANGANIELLO FABRIZIO SB 1º 11 CS870872  ASD VELO BRUSASCO ACSI 0 

40 40 458 DALLA PIETA' KEVIN SA 2º 4 A162998 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 0 

41 41 130 PIFFERO ALEX VB 1º 14 7906141 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0 

42 42 107 FICCA LEONARDO VB 1º 15 A336997 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

43 43 516 MANINI VITTORIO SB 2º 12 7969709 01BI023 
ASD BIKE TEAM A 
RUOTA LIBE 

ACSI 0 

44 44 615 ZUCCHINI MICHELANGELO J 2º 4 CS870776 04MI097 
ASD EQUIPE 
CORBETTESE 

C.S.A.IN 0 

45 45 523 GIBBIN LUCA SB 1º 13 8174580 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0 

46 46 502 TUMMARELLO ALESSANDRO SB 1º 14 
AT-
02088462 

02002153 ASD TEAM FULL GAS CSI 0 

47 47 17 GENOVESE SALVATORE VA 1º 10 
AT-
02083349 

02002153 ASD TEAM FULL GAS CSI 0 

48 48 3 AMBROSINI DAVIDE VA 2º 11 8153271 01NO068 A.S.D. BIELLA BIKING ACSI 0 

49 49 528 PELUCCHI ALESSANDRO SB 1º 15 
AT-
02090534 

02002153 ASD TEAM FULL GAS CSI 0 

 
 
Verbale del Giudice di arrivo: 
Esposto alle ore: 
  
Partiti:  53             Arrivati:  49                                     Firma del giudice di arrivo: 
 

COMITATO PROVINCIALE DI VERCELLI Cod. 01VC Data: 07/03/2026 
CLASSIFICA PER CATEGORIE VB-VA-SA-SB-J 

Nome Gara: G.P. COMUNE DI VILLATA 1^TAPPA 
Organizzata da: ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBERA 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: JUNIOR 2º Serie | JUNIOR 1º Serie |   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 2 616 GIUDICI MATTEO J 1º 8113339 04MI268 LNC ACSI 

2 16 600 BELLAVIA FILIPPO J 1º CS870779 04MI097 ASD EQUIPE CORBETTESE C.S.A.IN 

3 30 612 FERRARI SIMONE J 2º 8167169 01NO077 OPS VISION TECH TEAM ACSI 

4 44 615 ZUCCHINI MICHELANGELO J 2º CS870776 04MI097 ASD EQUIPE CORBETTESE C.S.A.IN 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SENIOR A 2º Serie | SENIOR A 1º Serie |   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 6 457 BENAGLIA GIULIANO SA 2º 7991423 04CO003 ASD VEROCA ACSI 

2 25 452 BACCI OMAR SA 2º 8166217 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 

3 29 453 GABBANI SAMUELE SA 2º 8163256 01NO080 ASD MOTTY TEAM BIKE ACSI 

4 40 458 DALLA PIETA' KEVIN SA 2º A162998 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 



 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SENIOR B 2º Serie | SENIOR B 1º Serie |   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 4 504 SPIEZIA ANTONIO SB 1º 7901605 04MI284 BIKERS LEGNANO ACSI 

2 7 513 GIAIMO PAOLO SB 1º 
AT-
02085674 

02002153 ASD TEAM FULL GAS CSI 

3 12 522 MERONI CRISTIAN SB 2º 7900543 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 

4 17 514 TURSI LORIS SB 1º A160651 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 

5 18 525 UDA MICHAEL SB 1º 7955188 04VA080 ASD MAZZUCCHELLI RACING TE ACSI 

6 21 506 DAN CORNEL VALENTIN SB 2º 7909829 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 

7 22 526 BOLTRI NICOLO' SB 2º 8123747 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 

8 27 519 LIANO ALESSANDRO SB 2º 8151208 01NO080 ASD MOTTY TEAM BIKE ACSI 

9 31 520 MARCHESA ROSSI ALESSIO SB 2º 8121106 01NO080 ASD MOTTY TEAM BIKE ACSI 

10 37 521 PADULA MICHAEL SB 1º CS870973 042TO RDR ITALIA LEYNICESE RACIN C.S.A.IN 

11 39 510 MANGANIELLO FABRIZIO SB 1º CS870872  ASD VELO BRUSASCO ACSI 

12 43 516 MANINI VITTORIO SB 2º 7969709 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 

13 45 523 GIBBIN LUCA SB 1º 8174580 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 

14 46 502 TUMMARELLO ALESSANDRO SB 1º 
AT-
02088462 

02002153 ASD TEAM FULL GAS CSI 

15 49 528 PELUCCHI ALESSANDRO SB 1º 
AT-
02090534 

02002153 ASD TEAM FULL GAS CSI 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: VETERANO A 2º Serie | VETERANO A 1º Serie |   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 5 14 FERRARESI GILLES VA 1º 8127705 04MI242 ASD SWATT CLUB ACSI 

2 9 18 AYARI WALID VA 1º A214084 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 

3 14 16 SCIARILLO SIMONE VA 2º 1629738 02B4669 ASD GARDA SCOTT MATERGIA FCI 

4 15 9 ROSSI RONNY VA 1º A336933 02B4669 ASD GARDA SCOTT MATERGIA FCI 

5 19 10 CABIALE SIMONE VA 2º 7954450 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 

6 24 13 CHIOCCHETTI MARCO VA 1º CS870367 01BI042 ASD TEAM PEDALE PAZZO C.S.A.IN 

7 28 12 RIZZI ALESSANDRO VA 1º 7999335 04MI268 LNC ACSI 

8 33 19 BELTRAMI MARCO VA 2º 8119650 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 

9 34 15 RAMAZZINA IVAN VA 2º 7937321 04PV113 TEAM FINOTTI CICLI TORTONA ACSI 

10 47 17 GENOVESE SALVATORE VA 1º 
AT-
02083349 

02002153 ASD TEAM FULL GAS CSI 

11 48 3 AMBROSINI DAVIDE VA 2º 8153271 01NO068 A.S.D. BIELLA BIKING ACSI 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: VETERANO B 2º Serie | VETERANO B 1º Serie |   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 1 122 PIZZAGALLI ALESSIO VB 1º 7976607 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 

2 3 125 RONZONI FABIANO VB 1º 
AT-
02083350 

02002153 ASD TEAM FULL GAS CSI 

3 8 123 TRAVAGLIATI LUIGI VB 1º 7909811 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 

4 10 117 BRANDANI PAOLO VB 2º 7905357 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 

5 11 118 MANZINI STEFANO VB 2º 7906377 01NO077 OPS VISION TECH TEAM ACSI 

6 13 112 BORRONI DANILO LUIGI VB 1º 8174579 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 

7 20 116 PELOSIN ANGELO VB 2º CS870444 01VB024 FUNTOS BIKE NRC C.S.A.IN 

8 23 110 SEGNATI ALFIO VB 1º 7998339 04PV113 TEAM FINOTTI CICLI TORTONA ACSI 

9 26 126 FREO MATTIA VB 2º 7916916 04MI029 ASD CICLOAMATORI SEDRIANO ACSI 

10 32 124 BORRELLO FRANCESCO VB 2º 7966752 04MI235 ASD BICISPORT BRUNELLI ACSI 

11 35 102 BRICCHI EMILIANO VB 2º 8120367 04PV113 TEAM FINOTTI CICLI TORTONA ACSI 

12 36 108 ZANETTI SIMONE VB 2º 7984767 01PM018 ASD SANETTI SPORT VV.F. CU ACSI 

13 38 121 FRATTINI MARCO VB 1º 8133744 04MI268 LNC ACSI 

14 41 130 PIFFERO ALEX VB 1º 7906141 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 

15 42 107 FICCA LEONARDO VB 1º A336997 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 

 

 

 

 
 

 



 

 
 


